In Piattaforma nel Campo “Importo oggetto di offerta” è indicato il Valore globale stimato dell’appalto di 

cui all’art.14 co.4 del Codice. 

L’importo posto a base di gara comprende i costi della manodopera che la stazione appaltante ha stimato 

pari ad € 10.092,60 (diecimilanovantadue/60). 

Si precisa quanto segue:  

o I costi della manodopera non sono ribassabili se non per dimostrate ragioni attinenti ad una più efficiente 

organizzazione aziendale o a condizioni fiscali o contributive di maggior favore che non comportano 

penalizzazioni per la manodopera.